

pole täiega sedda teed kätma ei lähhe; siis teeb se paljas fastme järrel jooksminne just 1½ wersta eddasi taggasi arvata. Kas peaks üks ellatand innimenne sedda ilma asjata jookso ette wõtma? Kui ja ka 10 sullast weel wöttaksid, need ükski kaks kord teie pudro tantso ärra ei kannata, ühhest korrast saab kül, — lähtwad omma teed. Kas se peaks tössi ollema?

H. Küllab se nenda kül on, mis me' teme ä, — meitel se wa pima tilk nenda nap, sel wiisil aeame ühte wiisi läbbi. (Pawel hakkas sure heälega naerma, agga Hanso palle läks werri punnaseks.)

B. Mi hullo, pudro tantso, kes sedda nenda wälja möttelnud, wöib kül aeomees olla?

H. Aeh, se woib mind fringlikis wihhas-tada, et sa mind narrid, pilkad ja naerad, kas legi tohhib mind naerma? aeh! Selle sannaga andis ta Pawlile ühhe loyso pahhema kõrwa peäle — kurrarr, aeh! aeh!

B. Pühha kirri ütleb: „Kui legi sind ühhe kõrwa peäle lööb, sellele põra ka teist ette.“ Selle sannaga põris ta teist poolt Hanso pole. Hans sai weel wihhasemaks ja andis teise kõrwa

peäle weel tullisemalt. Agga se hoop seggas ka Pawli teige parremat tundmist ärra, kops kerkis ülle maffa, palle punnetas ärra, nattu-kest aega olli nago waitne asši, korraga hüdis Pawel: Kirri ütleb: „Mis möduga teie mödate, sellega peab teile jälle mödetama.“ — — Ja, ja kuhjaga, kuhjaga, sure kuhja peaga. Selle sannaga sassis ta Hanso juuksed peusse, tõmbas tedda ülle-kaela ja andis härja witsa tükkiga liggi tössin põhja poolse ihho peale, ni mis tolmas. Hans karjus: Kurrarr, ja tap-pod mind ä, ä! ma kaeban wanna isfanda kohto. — — Nattukest aega ollid teine teise peäl maas, ep olnud muud kuulda, kui: aeh ja puhh. Pärrest kui ülles tõusid, räkis Hans sanno, mis ma wadderile wälja ütlematta jät-tan, woite issegi arvata, mis jorti need woi-sid olla.

Nenda jäi se kenna öppetlik kõnne sõnniko korjamisest, puma piddamisest ja maia talli-tusdest se kord Hanso ja Pawli wahhel katti.

Sa küsüid wissüit, kust minna sedda leit nenda tean? Kas isse Hans eht Pawel ollen? Oi kumbagi. Kuida ma sedda tean, se on ker-